
POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO

ACPP003496 MORE VIDAL, MARÇAL (+)3,1 (+)3 (+)3,2

ACPP014363 DURAN JORQUERA, JOSEP 2,2 2 2,1

ACPP004310 CARRILLO SEGURA, RAUL 2,4 2 2,2

ACPP016286 TRECCAGNOLI *, SALVATORE (+)3,3 (+)3 (+)3,5

ACPP018219 PERAFERRER MORENO, RICARD (+)1 (+)1 (+)1,1

ACPP003344 SALVA JULIA, JORDI (+)4 (+)4 (+)4,1

ACPP005826 MORENO COLL, MARTI (+)1,6 (+)2 (+)1,7

ACPP001990 PAGES PRAT, MIQUEL (+)1 (+)1 (+)1,1

ACPP026467 PAGES VILA, EDUARD (+)3 (+)3 (+)3

ACPP026439 PALLAROLS BOVE, JOSEP (+)2,2 (+)2 (+)2,2

ACPP029532 REVERT PERIS, PAU 3,4 2 3,1

ACPP030049 AMAGAT ARIMANY, ELOI 8,7 7 8,4

ACPP013820 SITJA GÜETAS, XAVIER 2,2 2 2

ACPP006279 SARQUELLA GELI, IGNASI 2,3 2 2,1

ACPP004826 GARANGOU SERAROLS, SALVADOR(+)1,9 (+)2 (+)2

ACPP026766 JULIA BOSCH, DOLORS 6,5 5 6,4

ACPP001708 GONZALEZ DORADO, EMILIA 1,9 2 1,7

ACPP003973 MAUREY -, PATRICIA 1,4 1 1,2

ACPP003997 BARNILS GARCIA, XAVIER (+)0,9 (+)1 (+)0,9

ACPP007147 MARTINEZ PADILLA, JUAN (+)3,6 (+)4 (+)3,6

ACPP013799 SAURA TURON, POL (+)3,6 (+)4 (+)3,6

ACPP018395 FONTANET FONTBONA, XAVIER (+)3,1 (+)3 (+)3,1

ACPP021763 CHILLARON GONZALEZ, ANGEL ANTONIO1,1 1 0,9

ACPP026594 MORIZZO *, EUGEN 4,9 4 4,7

ACPP004371 NOGUEROL SASANEDAS, XAVIER (+)0,7 (+)1 (+)0,7

ACPP019204 ROVIRA PASTELLS, LLUIS 0,9 1 0,9

ACPP001530 MASSAGUER VALL-LLOVERA, ALBERT(+)1,9 (+)2 (+)1,9

ACPP006057 POCH VIVOLAS, JOAN (+)4,5 (+)4 (+)4,5

ACPP000266 CANTO GARCIA, JORDI (+)4,3 (+)4 (+)4,3

ACPP001727 DIAZ CORTES, DAVID (+)4,1 (+)4 (+)4,1

ACPP016580 MAS LLOVERAS, JORDI (+)1,7 (+)2 (+)1,8

ACPP026097 GUERRERO ORTEGA, ROSA MARIA12,4 9 12,3

ACPP014661 SANCHEZ-SAUTHIER *, RAMON 2,2 2 2,1

ACPP021788 MARTIN LLORENTE, DIEGO 5,5 5 5,4

ACPP029576 GUINART PATIÑO, PITU 5 4 4,9

ACPP027786 GARCIA ECHEVARRIA, JESUS RAFAEL3,4 2 3,3

ACPP005830 SERRA MAS, MIQUEL 1 1 0,9

ACPP028674 SALO SANCHEZ, JOSEP 2,5 2 2,4

ACPP000256 MOLINS JARDI, JORDI 0,6 1 0,5

ACPP001404 TAULATS ORIOL, Mª ANGELS 2,5 2 2,4

ACPP017083 CANER VAZQUEZ, ALBERT 1 1 1

ACPP016972 SUREDA SANDONIS, ALBERT (+)2 (+)2 (+)2

ACPP005178 MORENO LEON, ALBERT 2 2 2

ACPP016765 MARTIN MARTINEZ, CARLOS (+)0,6 (+)1 (+)0,6

ACPP015700 CUENCA VILCHEZ, ISICIO XAVIER (+)1,2 (+)1 (+)1,2

ACPP027488 MORENO JIMENEZ, SERGI 0,4 0 0,4

ACPP023261 SOLANO REYES, GERARD (+)2,3 (+)2 (+)2,3

ACPP020098 PUIG JOU, CARLA (+)1,3 (+)1 (+)1,3

ACPP014560 LEIVA PUIGNERO, OSCAR (+)2,1 (+)2 (+)2,1

ACPP015960 CAMPDELACREU SOLE, JOAN (+)4,2 (+)4 (+)4,2

ACPP011998 VAZQUEZ CRUAÑAS, FERRAN 11,1 8 10,9

ACPP001730 MASSANEDA FONTANET, ALBERT 7 5 6,8
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PITCH & PUTT FRANCIAC

Campionat Estrella Damm - Cuatro Bolas - Mejor Bola - Stableford

 Sexo: TODOS - Tipo de cálculo: SCRATCH

Acumulado hasta vuelta:1

42 411



ACPP001638 BOSCH FERRERMONER, ESTEVE 3,6 3 3,5

ACPP014073 SAURA VIDAL, JOAN 6,6 5 6,5

ACPP024376 MIRALPEIX MORERA, DANI 2,3 2 2,3

ACPP025200 MARZAL MONGE, IÑAKI (+)0,3 0 (+)0,3

ACPP010767 ESTEBAN CORTES, JOSE (+)3,5 (+)3 (+)3,5

ACPP008725 CARRION FUERTES, FRANCISCO 0,7 1 0,7

ACPP028677 MCKINLAY , STUART ROBERT 5,7 5 5,5

ACPP029145 VOS , RUUD 12,4 9 12,2

ACPP028673 ORTIZ MORENO, TONI 4,4 3 4,3

ACPP030068 SABER SABER, BADR 8,8 7 8,7

ACPP002422 HUSILLOS PEREZ, JUAN LUIS 0,4 0 0,4

ACPP023370 HUSILLOS ROJAS, CRISTINA 8,7 7 8,7

ACPP001728 VILALTA SUBIRA, ENRIC (+)0,2 0 (+)0,2

ACPP021471 ANDREU GUTIERREZ, MARIA JESUS8,1 6 8,1

ACPP006609 MASA SURROCA, JORDI 3,9 3 3,9

ACPP005694 PIÑA PRAT, JOAN 3,4 2 3,4

ACPP009928 SABRIA MESTRES, JESUS (+)1,6 (+)2 (+)1,6

ACPP027888 FIGUERAS DESPLANS, IMMACULADA9,2 7 9,2

ACPP028752 CASTAÑER PUIG, JOSE MARIA 2 2 2

ACPP028097 PONS FERNANDEZ, ELOI 3,3 2 3,3

ACPP011584 PLAZA USO, JOSEP 0,1 0 0,1

ACPP011101 QUELLOS RUHI, LLUIS 1,7 2 1,7

ACPP006958 PUJOL CARRERAS, MARGARITA (+)2,1 (+)2 (+)2,1

ACPP004630 MUÑOZ ORTEGA, FRANCESC (+)1,5 (+)1 (+)1,5

ACPP030024 MUÑOZ GIL, IVAN 12,3 9 12,1

ACPP008098 BLASCO ESTRADA, ELNA 8,4 6 8,2

ACPP027997 ORTIZ ARJONA, MANEL 5,8 5 5,8

ACPP028852 RUBIROLA PUIG, DANI 4,4 3 4,4

ACPP013813 ROCA ESPONA, JOSEP 2,1 2 2,1

ACPP028537 PASTOR ORENGO, MERITXELL 8,8 7 8,8

ACPP004628 TRIAS MARTINEZ, NURIA 8,3 6 8,3

ACPP029560 BOSCH MAGRET, ENRIC 2 2 2

ACPP028868 JULIA GELABERT, PERE 13,3 10 13,1

ACPP028869 VILA MASFERRER, JOAQUIM 13,9 11 13,7

ACPP002363 BLASCO VILLALBA, CARLOS 7,2 5 7,2

ACPP002360 ESTRADA GUERRA, PAOLA 9,4 7 9,4

ACPP025348 GIANELLO MENDEZ, OSCAR ANIBAL15 11 15

ACPP018674 SOJO BORREGO, JOSE ANTONIO 4,5 4 4,5

ACPP029732 TENLLADO CUBARSI, ERNEST 12 9 12

ACPP030730 BARRIS CUFI, JORDI 20,4 15 20,4

ACPP004760 LOPEZ DEL HIERRO, PILAR 9,6 8 9,6

ACPP022417 CAROEN PETITPAS, CHARLOTTE 12,5 10 12,5

Sh000000001 JOSEP SAURINA 0 0 0

ACPP030117 MURIAS CLOSAS, JOEL 17,6 14 17,6

POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO

ACPP029532 REVERT PERIS, PAU 3,4 2 3,1

ACPP030049 AMAGAT ARIMANY, ELOI 8,7 7 8,4

ACPP004310 CARRILLO SEGURA, RAUL 2,4 2 2,2

ACPP016286 TRECCAGNOLI *, SALVATORE (+)3,3 (+)3 (+)3,5

ACPP021763 CHILLARON GONZALEZ, ANGEL ANTONIO1,1 1 0,9

ACPP026594 MORIZZO *, EUGEN 4,9 4 4,7

ACPP011998 VAZQUEZ CRUAÑAS, FERRAN 11,1 8 10,9

ACPP001730 MASSANEDA FONTANET, ALBERT 7 5 6,8

3 39 43

4 36 43

 Sexo: TODOS - Tipo de cálculo: CON HANDICAP

Acumulado hasta vuelta:1

1 40 45

2 42 43

26 3748

PITCH & PUTT FRANCIAC

Campionat Estrella Damm - Cuatro Bolas - Mejor Bola - Stableford
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ACPP028677 MCKINLAY , STUART ROBERT 5,7 5 5,5

ACPP029145 VOS , RUUD 12,4 9 12,2

ACPP030024 MUÑOZ GIL, IVAN 12,3 9 12,1

ACPP008098 BLASCO ESTRADA, ELNA 8,4 6 8,2

ACPP001708 GONZALEZ DORADO, EMILIA 1,9 2 1,7

ACPP003973 MAUREY -, PATRICIA 1,4 1 1,2

ACPP013820 SITJA GÜETAS, XAVIER 2,2 2 2

ACPP006279 SARQUELLA GELI, IGNASI 2,3 2 2,1

ACPP028868 JULIA GELABERT, PERE 13,3 10 13,1

ACPP028869 VILA MASFERRER, JOAQUIM 13,9 11 13,7

ACPP018219 PERAFERRER MORENO, RICARD (+)1 (+)1 (+)1,1

ACPP003344 SALVA JULIA, JORDI (+)4 (+)4 (+)4,1

ACPP003496 MORE VIDAL, MARÇAL (+)3,1 (+)3 (+)3,2

ACPP014363 DURAN JORQUERA, JOSEP 2,2 2 2,1

ACPP004826 GARANGOU SERAROLS, SALVADOR(+)1,9 (+)2 (+)2

ACPP026766 JULIA BOSCH, DOLORS 6,5 5 6,4

ACPP029576 GUINART PATIÑO, PITU 5 4 4,9

ACPP027786 GARCIA ECHEVARRIA, JESUS RAFAEL3,4 2 3,3

ACPP014661 SANCHEZ-SAUTHIER *, RAMON 2,2 2 2,1

ACPP021788 MARTIN LLORENTE, DIEGO 5,5 5 5,4

ACPP028673 ORTIZ MORENO, TONI 4,4 3 4,3

ACPP030068 SABER SABER, BADR 8,8 7 8,7

ACPP005826 MORENO COLL, MARTI (+)1,6 (+)2 (+)1,7

ACPP001990 PAGES PRAT, MIQUEL (+)1 (+)1 (+)1,1

ACPP005830 SERRA MAS, MIQUEL 1 1 0,9

ACPP028674 SALO SANCHEZ, JOSEP 2,5 2 2,4

ACPP000256 MOLINS JARDI, JORDI 0,6 1 0,5

ACPP001404 TAULATS ORIOL, Mª ANGELS 2,5 2 2,4

ACPP016580 MAS LLOVERAS, JORDI (+)1,7 (+)2 (+)1,8

ACPP026097 GUERRERO ORTEGA, ROSA MARIA12,4 9 12,3

ACPP001638 BOSCH FERRERMONER, ESTEVE 3,6 3 3,5

ACPP014073 SAURA VIDAL, JOAN 6,6 5 6,5

ACPP003997 BARNILS GARCIA, XAVIER (+)0,9 (+)1 (+)0,9

ACPP007147 MARTINEZ PADILLA, JUAN (+)3,6 (+)4 (+)3,6

ACPP026467 PAGES VILA, EDUARD (+)3 (+)3 (+)3

ACPP026439 PALLAROLS BOVE, JOSEP (+)2,2 (+)2 (+)2,2

ACPP004371 NOGUEROL SASANEDAS, XAVIER (+)0,7 (+)1 (+)0,7

ACPP019204 ROVIRA PASTELLS, LLUIS 0,9 1 0,9

ACPP005178 MORENO LEON, ALBERT 2 2 2

ACPP016765 MARTIN MARTINEZ, CARLOS (+)0,6 (+)1 (+)0,6

ACPP009928 SABRIA MESTRES, JESUS (+)1,6 (+)2 (+)1,6

ACPP027888 FIGUERAS DESPLANS, IMMACULADA9,2 7 9,2

ACPP004628 TRIAS MARTINEZ, NURIA 8,3 6 8,3

ACPP029560 BOSCH MAGRET, ENRIC 2 2 2

ACPP017083 CANER VAZQUEZ, ALBERT 1 1 1

ACPP016972 SUREDA SANDONIS, ALBERT (+)2 (+)2 (+)2

ACPP024376 MIRALPEIX MORERA, DANI 2,3 2 2,3

ACPP025200 MARZAL MONGE, IÑAKI (+)0,3 0 (+)0,3

ACPP006609 MASA SURROCA, JORDI 3,9 3 3,9

ACPP005694 PIÑA PRAT, JOAN 3,4 2 3,4

ACPP001728 VILALTA SUBIRA, ENRIC (+)0,2 0 (+)0,2

ACPP021471 ANDREU GUTIERREZ, MARIA JESUS8,1 6 8,1

ACPP027997 ORTIZ ARJONA, MANEL 5,8 5 5,8

ACPP028852 RUBIROLA PUIG, DANI 4,4 3 4,4

ACPP013813 ROCA ESPONA, JOSEP 2,1 2 2,1

ACPP028537 PASTOR ORENGO, MERITXELL 8,8 7 8,8

ACPP029732 TENLLADO CUBARSI, ERNEST 12 9 12

ACPP030730 BARRIS CUFI, JORDI 20,4 15 20,4
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ACPP001530 MASSAGUER VALL-LLOVERA, ALBERT(+)1,9 (+)2 (+)1,9

ACPP006057 POCH VIVOLAS, JOAN (+)4,5 (+)4 (+)4,5

ACPP015700 CUENCA VILCHEZ, ISICIO XAVIER (+)1,2 (+)1 (+)1,2

ACPP027488 MORENO JIMENEZ, SERGI 0,4 0 0,4

ACPP028752 CASTAÑER PUIG, JOSE MARIA 2 2 2

ACPP028097 PONS FERNANDEZ, ELOI 3,3 2 3,3

ACPP002422 HUSILLOS PEREZ, JUAN LUIS 0,4 0 0,4

ACPP023370 HUSILLOS ROJAS, CRISTINA 8,7 7 8,7

Sh000000001 JOSEP SAURINA 0 0 0

ACPP030117 MURIAS CLOSAS, JOEL 17,6 14 17,6

ACPP013799 SAURA TURON, POL (+)3,6 (+)4 (+)3,6

ACPP018395 FONTANET FONTBONA, XAVIER (+)3,1 (+)3 (+)3,1

ACPP023261 SOLANO REYES, GERARD (+)2,3 (+)2 (+)2,3

ACPP020098 PUIG JOU, CARLA (+)1,3 (+)1 (+)1,3

ACPP010767 ESTEBAN CORTES, JOSE (+)3,5 (+)3 (+)3,5

ACPP008725 CARRION FUERTES, FRANCISCO 0,7 1 0,7

ACPP011584 PLAZA USO, JOSEP 0,1 0 0,1

ACPP011101 QUELLOS RUHI, LLUIS 1,7 2 1,7

ACPP025348 GIANELLO MENDEZ, OSCAR ANIBAL15 11 15

ACPP018674 SOJO BORREGO, JOSE ANTONIO 4,5 4 4,5

ACPP000266 CANTO GARCIA, JORDI (+)4,3 (+)4 (+)4,3

ACPP001727 DIAZ CORTES, DAVID (+)4,1 (+)4 (+)4,1

ACPP002363 BLASCO VILLALBA, CARLOS 7,2 5 7,2

ACPP002360 ESTRADA GUERRA, PAOLA 9,4 7 9,4

ACPP004760 LOPEZ DEL HIERRO, PILAR 9,6 8 9,6

ACPP022417 CAROEN PETITPAS, CHARLOTTE 12,5 10 12,5

ACPP006958 PUJOL CARRERAS, MARGARITA (+)2,1 (+)2 (+)2,1

ACPP004630 MUÑOZ ORTEGA, FRANCESC (+)1,5 (+)1 (+)1,5

ACPP014560 LEIVA PUIGNERO, OSCAR (+)2,1 (+)2 (+)2,1

ACPP015960 CAMPDELACREU SOLE, JOAN (+)4,2 (+)4 (+)4,2
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